
موافقت رهبر انقلاب با کاهش سهم 
صندوق توسعه ملی 

روابط عمومی شورای عالی هماهنگی اقتصادی 
سران قوا اعلام کرد: در پی پیشنهاد مسعود 
پزشکیان مبنی بر کاهش سهم صندوق توسعه ملی 
به میزان ۲۰ درصد در سال جاری، رهبر معظم 

انقلاب با این پیشنهاد موافقت فرمودند.
بر این اساس مبلغ ۳۵۰ همت به صورت قرض 
از صندوق توسعه ملی به بودجه عمرانی دولت 
اضافه شد. با این اصلاح، مشکل پرداخت دیون 
گندمکاران و مسائل کامیون داران و تهیه برخی 
اقلام دیگر حل شد. بر اساس مصوبه نمایندگان 
مجلس در بخش اول لایحه بودجه ۱۴۰۳ سهم 
صندوق توسعه ملی از درآمد نفت و گاز ۴۰ درصد 

تعیین شده بود.

 پیام تبریک سرلشکر سلامی 
به امیر آشتیانی

سرلشکر سلامی فرمانده کل سپاه پاسداران 
اسلامی در پیامی انتصاب مجدد امیر سرتیپ 
محمدرضا قرایی آشتیانی را به سمت جانشین 

رئیس ستاد کل نیرو های مسلح تبریک گفت. 
در پیام تبریک سرلشکر پاسدار حسین سلامی 
فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی 
آمده است: حسن اعتماد فرمانده معظم کل قوا 
)مدظله العالی( در انتصاب مجدد جنابعالی به سمت 
"جانشین رئیس ستاد کل نیرو های مسلح" پس از 
یک دوره تصدی موفق "وزارت دفاع و پشتیبانی 
نیرو های مسلح" که بیانگر تعهد، لیاقت، کارایی و 
شایستگی های آن برادر ارجمند است را تبریک و 
تهنیت عرض می کنم. در ادامه این پیام آمده است: 
باور داریم تجارب ارزشمند در سنگر های متعدد 
مدیریتی نیرو های مسلح به ویژه ارتش پرافتخار 
جمهوری اسلامی ایران و وزارت دفاع و نقش آفرینی 
موثر و تعیین کننده در همراهی و یاری بخشی به 
رئیس ستاد کل و نیز برخورداری از روحیه جهادی 
و انقلابی و بنیه دانشی و علمی و اشراف بر دکترین، 
سیاست ها و راهبرد های حوزه دفاعی و نظامی کشور 
پشتوانه ارزشمند آن برادر عزیز برای درخشش و 
بالندگی دوباره در این جایگاه خطیر است.  دوام 
توفیق آن امیر عالیقدر در خدمت صادقانه به نظام 
مقدس جمهوری اسلامی و ملت عظیم الشأن ایران 
تحت توجهات حضرت ولیعصر )عج( و تبعیت از 
تدابیر، فرامین و رهنمود های امام خامنه ای را از 

درگاه خداوند قادر متعال طلب می کنم.

اخبار

ستادکل نیروهای مسلح، علت سقوط بالگرد رئیس جمهور را برخورد با کوه 
اعلام کرد.

گزارش نهایی هیئت عالی بررسی ابعاد و علل وقوع سانحه بالگرد حامل 
رئیس جمهور شهید و همراهان، منتشر شد.در این گزارش، که نتیجه تلاش 
شبانه روزی هیأتی متشکل از کارشناسان خبره و متخصص لشکری و کشوری 
است، ابعاد فنی، مهندسی، الکترونیکی و شرایط ناوبری بالگرد سانحه دیده مورد 

بررسی دقیق و کارشناسی قرار گرفت و بررسی ها، این نتایج را درپی داشت :
۱ - همه اسناد و مدارک مربوط به تعمیر و نگهداری بالگرد ـ از زمان خریداری و 
بکارگیری تا قبل از زمان وقوع سانحه ، شامل تعمیرات اساسی ، تعویض قطعات 
اصلی و مهم ـ ، بررسی شد که تمام اقدامات برابر استانداردهای تعریف شده 

صورت گرفته است.
۲ - اسناد و مدارک مربوط به تعمیرات ۴ سال اخیرِ بالگرد ، نیز مورد بررسی 
کارشناسی و بازبینی قرار گرفت و هیچ گونه مشکلی در روند اقدامات صورت 

گرفته مشاهده نشد.
۳ - گزارش اسناد و مکاتباتِ انجام مأموریت ـ از زمان درخواست بالگرد از سوی 
دفتر ریاست جمهوری ، واگذاری بالگرد ، تعریف نحوه انجام مأموریت و اعزامِ 
بالگرد از تهران به تبریز ، استقرار در فرودگاه تبریز، سوخت  گیری، مراقبت از 
بالگردها ، نحوه شروع و ادامه مأموریت پرواز مقامات به محل های تعیین شده 
دریافت شد ، که با دستورالعمل ها، ابلاغیه ها و آیین نامه ها، ضوابط، مقررات و 

استانداردهای لازم انطباق داشته است.
۴ - نقشه های پروازی از تبریز به پلُِ آغبند ، سد "قیز قَلعه سی" و از آنجا ، به 
سمت پالایشگاه تبریز هم ، مورد بررسی کارشناسی دقیق قرارگرفت و مشخص 

شد ، که بالگرد، در مسیر پیش بینی شده حرکت کرده و از این مسیر خارج 
نشده است.

۵ - رایانه دستیِ همراهِ خلبانِ بالگرد )از نوع آی ـ پد( به دست کارشناسان 
متخصص و خبره احیاء شد که نشان دهنده صحت اطلاعات مسیر پروازیِ 
بالگرد ، از شروع پرواز از تبریز به مقصد سد قیزقلعه سی و از آن نقطه ، به هنگام 
برگشت ، تا زمانِ وقوعِ سانحه ، منطبق با "مسیرِ از قبل تعیین شده" بوده است.
6 - قطعات و سامانه های باقیمانده از بالگرد )یعنی موتورها، سامانه های انتقال 
قدرت و سوخت رسان، تجهیزات الکترونیکی، الکترو اوَ یونیکی( ، به دست 
کارشناسان و متخصصان سازمان صنایع هوایی وزارت دفاع آزمایش شد و هیچ 

عیوبِ موثر در سقوطِ بالگرد، وجود نداشته است.
7 - گزارش های سازمان هواشناسی )یعنی هوای حاضر، پیش بینی و اخطارهای 
وضعیت های جوی ناپایدار( از روز قبل و همچنین روزِ حادثه، بررسی کارشناسی 

شد که با شرایط بوجود آمده در روز سانحه انطباق داشته است.
8 - اطلاعات سامانهِ ضبط صدای داخل کابین )CVR( و ضبط اطلاعات پروازی 
در سامانه FDR بالگردِ همراهِ دستهِ پروازی )میل۱7۱( پس از پیاده سازی، 
بررسی شد، که در این سامانه هم،  هیچ  پیام و اعلامِ وضعیت اضطراری، از سوی 

خلبان بالگرد، اعلام نشده است.
9 - بنابر گزارشِ بررسی کمیته فنی پزشکی قانونی ؛ در نتایجِ آزمایشاتِ 
سم شناسی و آسیب شناسی روی پیکرِ مطهر شهدا ، هیچ مورد مشکوکی ، 

اعلام نشده است.
۱۰ - قطعات و سامانه های بالگرد بررسیِ کارشناسی شد و علائمی مبنی بر 

خرابکاری در قطعات و سامانه ها ، وجود نداشته است.
۱۱ - احتمال هدف قرار گرفتن بالگرد با سامانه های آفندی و پدافندی، جنگ 
الکترونیک و ایجاد میدان مغناطیسی و لیزر بررسیِ کارشناسی و تخصصی شد 

که هر گونه دخالت موارد یاد شده در بروز سانحه منتفی اعلام می شود.
در جمع بندی این گزارش، آمده است:با عنایت به موارد ۱۱ گانه و بررسی های 
دقیقِ کارشناسی و تخصصی و آزمایش های متعدد و نتایجِ آن، نظر نهایی هیئت 
عالی کارشناسی ستاد کل نیروهای مسلح، این است که: علت اصلی سقوط 
بالگرد، "شرایطِ پیچیده اقلیمی و جوّیِ منطقه، در فصل بهار"، در بوجود آمدن 
ناگهانیِ "تودهِ غلیظِ مِهِ متراکمِ و بالارونده"، به سمت ارتفاع و برخورد بالگرد، 

با کوه تشخیص داده شد.
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گزارش نهایی ستادکل درباره علل سانحه بالگرد شهید رئیسی

آیین الحاق تانک ارتقاءیافته m-6۰ به یگان های 
 رزمی نیروی زمینی ارتش با حضور سرلشکر موسوی 

انجام شد.
 آیین الحاق تانک های ارتقاء یافتهm-6۰ )سلیمان 
۱۴۰۲( به یگان های رزمی نیروی زمینی ارتش جمهوری 
اسلامی ایران با حضور امیر سرلشکر سیدعبدالرحیم 
موسوی فرمانده کل ارتش و امیر کیومرث حیدری 
فرمانده نیروی زمینی ارتش در مرکز تولید، بهینه سازی 
و نوسازی شهید زرهرن نزاجا برگزار شد.با ارتقای این 
تانک، توان شلیک و هدف قرار دادن سوژه در حال 
حرکت به آن افزوده شده است؛ همچنین این تانک به 
دوربین های دید در شب مجهز شده است تا توان انجام 
عملیات در شب را نیز داشته باشد. از دیگر قابلیت های 
تانک هایی که امروز به یگان های رزمی نیروی زمینی 
ارتش ملحق شد، می توان به سامانه اعلام و اطفای 
حریق، داشبورد دیجیتال، سامانه اخلال گر لیزری و 

هشداردهنده اشاره کرد. وی درباره ویژگی های جدید 
این تانک گفت: تانک  m6۰ دارای ۱۳ قابلیت است که 
توانستیم آن را احیا کنیم. امروز تانک m6۰ دارای زره 
واکنشی، استابلیزر، توپ بسیار قوی بهینه سازی شده 
و موتور با قابلیت مانور بسیار بالا و انواع دوربین های 
دورنگر است که هیچ خلائی برای اپراتور باقی نگذاشته 
و ضمن قدرت مانور در شب و روز، می تواند در تاریکی با 
دشمن درگیر شود. تانک m6۰ با تانک های روز دنیا در 
موضوع حفاظت زرهی و در قابلیت زرهی برابری کرده و 
در لبه فناوری حرکت می کند.وی افزود: امروز مجموعه 
کارخانجات زرهرن پشتیبان بسیار مطمئنی برای نیروی 
زمینی است در بحث هوشمند کردن توپخانه ها، بهینه 
کردن تانک های m6۰ و چیفتن، تبدیل نفربرهای 
BMP-۱ به BMP-۲ اتفاقات بسیار خوبی افتاده است؛ 
در برخی قسمت ها با همکاری با وزارت دفاع و پشتیبانی 

نیروهای مسلح اقدامات مؤثری نیز انجام شده است.

الحاق تانک های ارتقاء یافته m-۶۰ به نیروی زمینی ارتش

رئیس جمهور با اشاره به تدوین مجموعه وظایف و 
تکالیف دستگاه های اجرایی در برش های ملی، استانی 
و  این مجموعه وظایف  و شهرستانی گفت: وقتی 
تکالیف آماده و ابلاغ شود و به شکل دقیق بدانیم که 
باید چه کاری و چگونه و با چه کیفیتی انجام دهیم.
 مسعود پزشکیان رئیس جمهور  در جلسه هیئت 
دولت با اشاره به تلاش های در حال انجام برای 
تدوین مجموعه وظایف و تکالیف دستگاه های اجرایی 
در برش های ملی، استانی و شهرستانی تصریح کرد: 
وقتی این مجموعه وظایف و تکالیف آماده و ابلاغ 
شود و به شکل دقیق بدانیم که باید چه کاری و 
چگونه و با چه کیفیتی انجام دهیم، شاید واقعا دیگر 
نیازی به برگزاری برخی از جلسات روزمره نباشد، 
بنابراین همه باید کمک کنند تا این کار هر چه 

سریع تر انجام شود.
رئیس جمهور در بخش دیگری از سخنانش با تسلیت 
ایام ارتحال رسول اکرم )ص( و نیز شهادت امام حسن 
مجتبی و امام رضا )ع( از مدیریت شایسته، تلاش ها 
و اقدامات همه دستگاه های دخیل در برگزاری آیین 
عظیم پیاده روی اربعین و نیز تلاش های مجموعه 
این  اخبار  انعکاس  برای  سیما  و  صدا  سازمان 
رویداد بزرگ قدردانی کرد.دکتر پزشکیان همچنین 
در  عراق  دولت  اقدامات  و  همکاری ها  از  تشکر  با 
تسهیل برگزاری این رویداد تاریخی و پرشور و نیز 
مهمان نوازی مردم مسلمان و دوست این کشور اظهار 
داشت: راه امام حسین )ع( راه حق و عدالت است و 
ما مسئولان باید با دنبال کردن این راه، تلاش کنیم 

خدمتگزارانی صدیق برای مردم باشیم.

رئیس جمهور :

هرچه زودترمجموعه تکالیف دستگاه های اجرایی تدوین شود

تکذیب ادعای حضور یک نظامی ایرانی 
در اوکراین

سخنگوی وزارت خارجه ادعای حضور یک نظامی 
ایرانی در خاک اوکراین بمنظور آموزش نیروهای 

روسی را تکذیب کرد.
سخنگوی وزارت خارجه ایران ادعای حضور یک 
نظامی ایرانی در خاک اوکراین بمنظور آموزش 
نیروهای روسی را بی اساس دانست و تکذیب کرد.
ناصر کنعانی ضمن تاکید مجدد بر موضع اصولی 
ایران مبنی بر مخالفت با جنگ و لزوم توقف 
درگیری ها و حل و فصل مسالمت آمیز اختلافات 
روسیه و اوکراین تاکید کرد: طرح این گونه 
ادعاهای بی اساس با اهداف و انگیزه های سیاسی 
خاص صورت می گیرد و چنین اتهام هایی با 
رویکرد اصولی جمهوری اسلامی ایران در خصوص 

منازعه در اوکراین مغایر است.

 چین در سمت درست تاریخ 
ایستاده است

نایب رئیس انجمن دوستی ایران و چین گفت: 
سیاست های چین بر مبنای چندجانبه گرایی، 
توسعه عادلانه، سرنوشت مشترک برای همه 
انسان ها و تمدن جهانی نشانه ای از یک قدرت نرم 

است که بیش از ۲ هزار سال قدمت دارد.
»مهدی نادی« نایب رئیس اول انجمن دوستی 
ایران و چین که برای شرکت در  همایش بین المللی 
»گفت وگوی میان نخبگان جوان استان جیانگشی 
و نهادهای دوستی بین المللی در سطوح مختلف« 
به چین سفر کرده است، به عنوان نماینده انجمن 
دوستی ایران و چین از جمهوری اسلامی ایران 
در این سمینار سخنرانی کرد.وی علاوه بر شرکت 
و سخنرانی در همایش یاد شده، به عنوان رئیس 
هیات بین المللی شرکت کننده در این همایش و 
نیز به عنوان نماینده انجمن دوستی ایران و چین، 
با جمعی از مسئولان عالی رتبه استان جیانگشی 
دیدار و گفت وگو کرد. نایب رئیس انجمن دوستی 
ایران و چین طی سخنانی در این همایش اظهار 
داشت: بیش از یکصد نماینده جوان از انجمن های 
دوستی ۲۲ کشور اینجا گرد هم آمده اند تا درباره 
موضوع انرژی جوانان برای ساختن آینده ای بهتر، 
هوش مصنوعی، اقتصاد جهانی، عملکرد و نقش 
جوانان در این حوزه ها گفت وگو و تبادل نظر کنند 
و من امیدوارم تمام این گروه ها و افراد جوان با 
کوله باری مملو از میوه های دوستی و عشق از 

استان جیانگشی به کشورهای خود بازگردند.

اخبار گزارش

امام موصی صدر که همواره رژیم صهیونیستی را دشمن انسانیت و شر مطلق 
می دانست، امروز در حالی جایش خالی است که دبیر کمیته رسمی پیگیری 
پرونده امام صدر، در آخرین خبرها درباره سرنوشت او گفت : در مرداد ۱۴۰۳ 

پاسخ یک آزمایش DNA دیگر درباره امام صدر منفی شده است. 
 در آستانه چهل و ششمین سالروز ربودن شدن امام صدر، برنامهٔ »منبر الحدث« 
در رادیوی ملی لبنان میزبان دبیر کمیته رسمی پیگیری پرونده امام صدر، قاضی 
حسن شامی و خانم ملیحه صدر دختر وی بود.قاضی حسن شامی در این برنامه 
رادیویی برای نخستین بار اعلام کرد در ماه گذشته پاسخ یک آزمایش دی.ان.

ای دیگر منفی شده است.
قاضی شامی ضمن تأکید بر عدم اجرای تفاهمنامه همکاری قضایی میان دولت 
لبنان و دولت لیبی از سال ۲۰۱۶ تا کنون، گفت متأسفانه در همهٔ این سال ها 
هیئت های رسمی بسیاری به لبنان آمدند و گفتند ما مانند تیم های قبل نیستیم 
و به زودی با دست پر نزد شما باز می گردیم اما رفتند و دیگر باز نگشتند. وی 
درباره تعامل هایی که منجر به انجام آزمایش دی.ان.ای اخیر شده است، گفت: 
این تعامل از سوی واسطه هایی غیر از مقامات مسئول در لیبی با خانواده صورت 
گرفته است و خانواده برای چندمین بار در سال های پس از سقوط قذافی، برای 

اثبات دروغ بودن سناریوهای قتل، به این آزمایش تن داد.
قاضی شامی گفت : مصطفی عبدالجلیل، رئیس دولت انقلابی لیبی، چندماه پس 
از سقوط قذافی به هیئت لبنانی تأکید کرد قذافی پس از وخامت اوضاع در لیبی 
امام صدر را اوایل سال ۲۰۱۱ به شهر سرت منتقل کرده است اما از آن زمان 
تا کنون دولت های متوالی و متعدد لیبی، چه آن ها که به قبیله قذافی وابستگی 
خونی و مالی دارند و چه مخالفان آن ها، حاضر نشده اند برای آزادسازی امام با 
دولت لبنان همکاری کنند.براساس این گزارش ، پس از سقوط قذافی، اطلاعات 
متعدد و دقیقی از زندان های متوالی امام صدر در دوران قذافی به دست آمد اما 
دولت  های مسئول همکاری لازم را برای آزادسازی امام و ۲ همراهش با کمیته 

پیگیری انجام نداده اند.
از سوی دیگر دفتر جنبش امل لبنان در ایران، عنوان داشت:اکنون که اسرائیل 
بیش از پیش در این یک سال چهرۀ خود را نمایان کرده و نشان داده است که 
برخلاف هر عرف و اخلاقی حاضر است جانِ کودکان و زنان و مردانِ بی دفاع را 
از بین ببرد، تعبیر و دیدگاه های امام صدر دربارۀ این خطر بیشتر درک می شود. 
دفتر جنبش امل لبنان در ایران در بیانیه ای به مناسبت ۴۶ مین سالگرد ربودن 
امام موسی صدر عنوان داشت: اکنون ۴۶ سال از ربودن امام صدر در لیبی 

می گذرد و تلاش ها برای بازگزداندن او و دو همراهش همچنان بی ثمر بوده است. 
جای خالی رهبر مقاومت این روزها در لبنان و منطقه بیشتر احساس می شود.

در ادامه این بیانیه آمده است: بیش از پنج دهۀ پیش او اسرائیل را شر 
مطلق خوانده بود و خطر او را از هرچیزی در منطقه و جهان بیشتر 
 می دانست. امام موسی صدر اسرائیل را نه فقط دشمن فلسطینیان که دشمن 

انسان و انسانیت می دانست.
دفتر جنبش امل در ایران خاطر نشان کرد: اکنون که اسرائیل بیش از پیش در 
این یک سال چهرۀ خود را نمایان کرده و نشان داده است که برخلاف هر عرف 
و اخلاقی حاضر است جانِ کودکان و زنان و مردانِ بی دفاع را از بین ببرد، تعبیر 
و دیدگاه های امام صدر دربارۀ این خطر بیشتر درک می شود. امیدواریم که با 
تلاش همۀ کسانی که کاری از دستشان برمی آید، این معمای پیچیده را حل 
کنند. امام موسی صدر در سال ۱۳۵۷ )۱۹۷۸( پس از سفر به لیبی به دلایل 
نامعلوم ناپدید شد و از آن پس، گزارش های ضد و نقیضی در مورد زنده بودن 
یا مرگ وی منتشر شده است. به این معنی که از یک سو گزارش های متعددی 
از کشته شدن او حکایت دارد و برخی گزارش ها نیز حاکی از این است که وی 

در زندان های لیبی بوده است.
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آخرین خبرها از وضعیت پرونده امام موسی صدر 

مردیکهاسرائیلرادشمنانسانیتمیدانست

مدیرکل صلح و امنیت بین المللی وزارت امور خارجه 
در نشست شورای وزیران امور خارجه سازمان همکاری 
اسلامی ضمن محکومیت جنایات اسرائیل در نوار غزه، 
تاکید کرد: رژیم صهیونیستی مانع اصلی دستیابی 

منطقه به ثبات و توسعه است.
پنجاهمین نشست شورای وزیران امور خارجه سازمان 
همکاری اسلامی طی شهریورماه و با حضور نمایندگانی 
از جمهوری اسلامی ایران در یائونده پایتخت جمهوری 
کامرون برگزار شد. موضوع اصلی نشست یادشده "توسعه 
زیرساخت های حمل و نقل و ارتباطات میان کشورهای 

عضو سازمان همکاری اسلامی" تعیین شده بود.
در این نشست هیاتی به سرپرستی »اسدالله اشراق 
جهرمی« مدیرکل صلح و امنیت بین المللی وزارت 
امور خارجه از طرف جمهوری اسلامی ایران شرکت و 
سخنرانی کرد.اشراق جهرمی در ابتدای سخنرانی خود در 
این نشست ضمن ابراز نگرانی عمیق و محکومیت شدید 
تجاوزات و جنایات وحشیانه رژیم صهیونیستی علیه مردم 
مظلوم  فلسطین در باریکه غزه در طول یازده ماه گذشته 
و به ویژه اقدام تروریستی اخیر این رژیم در ترور شهید 
اسماعیل هنیه، خواستار اقدام قاطع جامعه بین المللی 

و سازمان همکاری اسلامی در توقف فوری اقدامات این 
رژیم به عنوان مصداق بارز جنایت جنگی، جنایت علیه 
بشریت و نسل کشی گردید و بر ضرورت پاسخگو ساختن 

رژیم صهیونیستی در قبال جنایات ارتکابی تاکید کرد. 
نماینده کشورمان همچنین با اشاره به لزوم توجه به ریشه 
های ناامنی و بحران آفرینی در منطقه غرب آسیا تاکید 
کرد: رژیم اشغالگر صهیونیستی مانع اصلی دستیابی 
جهان اسلام و کشورهای منطقه به ثبات و توسعه پایدار 
است و اقدامات و سیاست های بی ثبات کننده این رژیم 
مانعی اساسی برای همکاری میان کشورهای اسلامی و 
ایجاد همگرایی اقتصادی منطقه ای بین کشورهای عضو 
سازمان همکاری اسلامی به شمار می رود.مدیرکل صلح 
و امنیت بین المللی وزارت امور خارجه  کشورمان در 
بخش دیگری از سخنان خود دیدگاه و سیاست های دولت 
جدید ایران  برای تقویت همگرایی و افزایش همکاری 
های منطقه ای و ارتباط با همسایگان را تبیین نمود 
و با اشاره به موقعیت ژئوپلتیکی ایران در کریدورهای 
منطقه ای و بین المللی از جمله ظرفیت عظیم بنادر 
 تجاری ایران برای اتصال کشورهای عضو سازمان 

همکاری اسلامی را تشریح کرد.

در نشست شورای وزیران امور خارجه سازمان همکاری اسلامی مطرح شد:
رژیم صهیونیستی مانع دستیابی منطقه به توسعه است

سفیر ایران در روسیه در گفتگوهای سطح عالی 
کشورهای عضو بریکس بر همکاری با کارگروه های 
"محیط زیست و تغییرات اقلیم" کشورهای عضو گروه 

بریکس تاکید کرد.
 گفتگوهای سطح عالی کشورهای عضو بریکس با 
ریاست ماکسیم رشتنیکوف، وزیر توسعه اقتصادی 
از  نمایندگان  و  وزرا  مشارکت  و  روسیه  فدراسیون 
امارات  جنوبی،  آفریقای  برزیل،  چین،  کشورهای 
متحده عربی، مصر و هند در مورد تغییرات اقلیمی 
روز جمعه ۹ شهریور در مسکو برگزار شد. در این 
گردهمایی بین المللی که در دو بخش به تلاش های 
ملی برای مبارزه با تغییرات اقلیمی و ارتقاء توسعه 
در  بریکس  همکاری کشورهای  و همچنین  پایدار 
زمینه تغییرات اقلیمی پرداخته شد، کاظم جلالی، 
سفیر جمهوری اسلامی در فدراسیون روسیه با اشاره 
به تحریم های غیرقانونی و یکجانبه و آثار سوء آنها 
بر تخریب محیط زیست، عدم تأمین منابع مالی 
و انتقال فناوری اظهار داشت: به رغم چالش ها و 
تنگناهای بین المللی اقدامات موثری برای کنترل 
آثار پدیده تغییر اقلیم در ایران صورت پذیرفته است 

که از آن جمله می توان به قوانین بالا دستی و اصلاح 
الگوی مصرف، تدوین سند راهبرد ملی و اقدامات 
در راستای کاهش پدیده انتشار گازهای گلخانه ای 
و افزایش بهره برداری از انرژی های تجدید پذیر، 
اشاره کرد.وی با اعلام استقبال جمهوری اسلامی 
ایران  برای همکاری با کارگروه های "محیط زیست 
و تغییرات اقلیم" کشورهای عضو گروه بریکس، بر 
اشتراک گذاری دانش، تجارب و انتقال فناوری های 
تشویق  و   اقلیمی  تغییرات  با  مقابله  برای  نوین 
سرمایه گذاری در منابع انرژی تجدیدپذیر تاکید کرد.
در پایان این نشست عالی رتبه اعضای شرکت کننده بر 
بهترین شیوه ها و مطالعات موردی در خصوص اقدامات 
و سیاست های کاهش برای "توسعه کم کربن"، افزایش 
ظرفیت انطباق، تقویت تاب آوری و کاهش آسیب 
پذیری در برابر تغییرات آب و هوایی با هدف کمک به 
توسعه پایدار و نیز تامین مالی اقلیم به عنوان یک عامل 
حیاتی در اقدامات اقلیمی و شناخت نیازهای خاص و 
شرایط خاص کشورهای در حال توسعه، با تاکید بر حق 
توسعه و فضای سیاستی کشورهای در حال توسعه، 

تاکید کردند.

سفیر ایران در روسیه تاکید کرد:
همکاری تهران با کارگروه های محیط زیست بریکس

آگهی مزایده موال غیرمنقول )اسناد رهنی(
آگهی مزایده اموال غیر منقول پرونده اجرایی کلاسه 
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به موجب پرونده اجرائی کلاسه فوق سند مالکیت ششدانگ 
یک دستگاه آپارتمان مسکونی نوع ملک طلق به پلاک ثبتی 
28711  فرعی از 170 اصلی مفروز و مجزا شده 3435 فرعی 
از اصلی مذکور قطعه 14 تفکیکی طبقه چهارم شمال شرق حوزه 
ثبت ملک کرج- ناحیه سه به مساحت 89.40 مترمربع به انضمام 
ششدانگ یکباب انباری به مساحت 4.40 متر قطعه ی 3 تفکیکی 
واقع در طبقه ی همکف که مقدار 3/47 آن تراس مسقف است 
با قدر السهم از عرصه و سایر مشترکات با حدود اربعه: شمالا: 
دیوار و پنجره و لبه ی بالکن مسقف است به فضای محوطه ی 
مشاعی شرقا: دیواریست به قطعه ی 1076 تفکیکی جنوبا: اول 
در 2 قسمت که قسمت دوم شرقی است دیوار و پنجره است 
به نورگیر، دوم دیواریست مشترک با واحد شماره سوم در 3 
قسمت که قسمت اول ربی و قسمت سوم شرقی است دیوار 
و پنجره است به هواکش ، چهارم دیواریست مشترک با واحد 
شماره 15 غربا: درب و دیواریست به راه پله، دوم دیواریست 
فضای محوطه ی مشاعی کف با سقف واحد شماره 1 و سقف با 

قسمتی از کف پشت بام مشترک است.
انباری شماره 3: شمالا: دیواریست مشترک با انباری شماره 
2 شرقا: دیواریست به ورودی و راه پله جنوبا: دیواریست 
مشترک با انباری شماره 4 غربا: اول دیواریست مشترک با 
انباری شماره 5 و دوم درب و دیواریست به پیلوت مشاعی کف 
با قسمت پر عرصه و سقف با کف واحد شماره 1 مشترک است.

مشخصات مالکیت: ششدانگ به نام حمیدرضا افشار ثبت 
و سند صادر گردید سپس برابر سند 13192 مورخ 84.9.8 
دفتر 9 به عباس پور کوشکی منتقل شد سپس برابر سند 
44831 مورخ 84.9.30 دفترخانه 45 کرج به امیرعلی ذوالقدر 
منتقل شد و با شماره سند رهنی 44832 مورخ 84.9.30 
دفترخانه 45 کرج نزد بانک پارسیان در رهن می باشد که در 
مورخه 1403/02/24 توسط کارشناس رسمی دادگستری به 
مبلغ 29/500/000/000 ریال ارزیابی گردید به نشانی کرج 
مهرویلا خ سهروردی شرقی ساختمان تهران کلینیک بلوک 5 ط 

4 واحد 14 
توصیف اجمالی: ملک مورد نظر یک واحد آپارتمان مسکونی 
در طبقه 4 مجتمع مسکونی 5 طبقه که جمعا 16 واحد میباشد 
احداث شده است ملک دارای گواهی پایانکار سال 1384 
میباشد نوع اسکلت سازه بتنی و نمای آجری میباشد ساختمان 
فاقد آسانسور بوده و دارای راه پله با نرده فلزی میباشد واحد 
مورد نظر دارای کنتور برق جداگانه و آب و گاز مشترک میباشد 
همچنین واحد مورد نظر در تصرف مستاجر بوده و بنا به گفته 
وی موعد اجاره به پایان رسیده و مستاجر در خصوص میزان 
اجاره ملک و یا مبلغ رهن توضیحی ارائه ننمود. پلاک فوق از 
ساعت 9 الی 12 روز یکشنبه مورخ 1403/06/25 در اداره 
اجرای ثبت کرج واقع در میدان آزادگان از طریق مزایده به 
فروش میرسد مزایده از مبلغ 29/500/000/000 ریال 
شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا فروخته میشود. 
لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط به آب ، برق، گاز 
اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که 
مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض 
شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن 

معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و نیز 
در صورت وجود مازاد، وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق 
از محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد و نیم عشر و 
حق مزایده نقدا وصول میگردد ضمنا چنانچه روز مزایده تعطیل 
رسمی گردد، مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و 

مکان مقرر برگزار خواهد شد. ملک فاقد بیمه می باشد.
شناسه آگهی 1781398

 معاون  اداره اجرای اسناد رهنی کرج – قاسمی

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی حوزه ثبتی قائم شهر

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی 
که در هیأت موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی قائم 
شهر  مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی 

لازم صادرگردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:
املاک متقاضیان واقع در قریه ساروکلا پلاک 18 اصلی بخش 16 

5657 فرعی بنام خانم زهرا طلوع اوماسلان نسبت به ششدانگ 
یک باب خانه به مساحت 168.70 متر مربع خریداری مع الواسطه از 

آقای سید محمد مهجوری کوتنائی مالک رسمی.
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی 
در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در 
شهرها منتشر و در روستاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص 
ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید 
ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت 
محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم 
قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل 
نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 

سندمالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 
شناسه آگهی: 1765141

تاریخ انتشار نوبت اول 1403/05/27 نوبت دوم 1403/06/11 
مرتضی قاسم پور  
رئیس  اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140360329010003311 مورخ   1403/5/16 
هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شاهرود 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای / خانم  علی اکبر صانعی فرزند 
محمد  به شماره شناسنامه 438 و کد ملی 4590723492 در ششدانگ 
یک قطعه باغ محصور  به مساحت 3879،62 متر مربع قسمتی از پلاک 3 
فرعی از 37 اصلی  واقع در قلعه نو خالصه بخش 2 شاهرود  خریداری با 

واسطه از مالک رسمی محمد علی اینانلو محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو 
ماه  اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :شنبه  1403/5/27

تاریخ انتشار نوبت دوم: یکشنبه 1403/6/11
حمید رضا حسین پور 
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان شاهرود

اصلاحیه اعلامیه پذیره نویسی 
شرکت فناوران انرژی آندیا ) سهامی عام (

شماره ثبت : 24763    شناسه ملی : 14012472530
بدینوسیله به اطلاع میرساند، پیرو مصوب هیئت مدیره شرکت طی صورتجلسه به 
تاریخ 1403/06/10 لذا علاوه بر حساب بانکی واریز وجه پذیره نویسی مطابق اعلامیه 
پذیره نویسی منتشر شده در تاریخ 1403/05/15 از تاریخ انتشار این آگهی تا اتمام 
پذیره نویسی به تاریخ 1403/06/25 شماره حساب زیر نیز جهت واریز وجه پذیره 

نویسی فوق اعلام و تصویب میگردد:
1- حساب به نام شرکت فناوران انرژی آندیا )سهامی عام( نزد بانک مسکن 
شعبه مرکزی رشت کد 1124 به شماره حساب 420220714802 و شماره کارت 

IR460140040000420220714802 : 6280237094220510 و شماره شبا
هیئت مدیره شرکت فناوران انرژی آندیا ) سهامی عام(

آگهی تغییرات شرکت تعاونی روستایی ارجنلی به شناسه ملی 
10700006157 و به شماره ثبت 49 

مورخ  عادی  عمومی  مجمع  صورتجلسه  استناد  به 
1402/9/5 وباستناد نامه شماره 205/25/300/54 مورخه 
1403/4/19 تعاون روستایی کلاله ومراوه تپه تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد محمدصادق صوفی زاده 4869105241 
صدقی  -طاهر   4869603594 زاده  بسطام  -منصور 
 -  4869959021 دلبرده  -عبدالعزیز   4869284197
ابراهیم ارجن نیا 4869517868 به سمت اعضای اصلی 
هیات مدیره برای مدت سه سال انتخاب شدند. وشیخ دردی 
خجسته راد 4869213461 عبدالله کریمی 4869500809 
به سمت اعضاء علی البدل برای مدت سه سال انتخاب شدند 
.وعبدالناصر خجسته راد 4860122143 تقی قمی تمک 
4869284121 بعنوان بازرسان اصلی شرکت به مدت 

یکسال مالی اتخاب گردیدند. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گلستان مرجع ثبت 
شرکت ها و موسسات غیرتجاری کلاله )1781529(

آگهی تحدید حدود حوزه ثبتی شهرستان قائم شهر 
پیرو آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی و به استناد تبصره ذیل ماده 
13 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون اخیر الذکر تحدید حدود 
املاک مشروحه ذیل در ساعت و تاریخ های مقرر در محل وقوع 

ملک به شرح ذیل به عمل خواهد آمد. 
املاک متقاضیان واقع در قریه دیوکلا سفلی به شماره 58 

اصلی بخش 16 
824 فرعی بنام آقای رضا تقوی فرزند علیجان در 
ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 2775 متر مربع طبق رای 
شماره 140360310002007018 تاریخ 1403/05/01 
هیات قانون تعیین تکلیف . ساعت 9 صبح روز یکشنبه مورخ 
1403/07/01 لذا از متقاضیان ومالکین املاک مجاور و 
صاحبان حقوق ارتفاقی دعوت میشود در وقت مقرر در محل 
وقوع ملک حضور به هم رسانند بدیهی است در صورت عدم 
حضور متقاضی و یا نماینده قانونی آنان طبق ماده 15 قانون ثبت 
ملک مورد تقاضا با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید 
خواهد شد معترضین می توانند به استناد ماده 20 قانون 
ثبت و مواد 74 و 86 آئین نامه قانون ثبت ظرف مدت 30 روز 
از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید حدود اعتراض خود را 
کتبا به این اداره تسلیم و ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض به واحد ثبتی مبادرت به تقدیم دادخواست به مرجع 
قضائی نمایند در غیر این صورت با ارائه گواهی عدم تقدیم 
دادخواست توسط متقاضی یا نماینده قانونی وی و بدون توجه 
به اعتراض واصله عملیات ثبتی با رعایت مقررات ادامه می 
یابد.تاریخ انتشار:1403/06/11 ./ شناسه آگهی1765603
مرتضی قاسم پور
رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر

آگهی تحدید حدود حوزه ثبتی شهرستان قائم شهر 
پیرو آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی و به استناد تبصره ذیل ماده 13 
قانون و ماده 13 آیین نامه قانون اخیر الذکر تحدید حدود املاک 
مشروحه ذیل در ساعت و تاریخ های مقرر در محل وقوع ملک به 

شرح ذیل به عمل خواهد آمد. 
املاک متقاضیان واقع در قریه نوده به شماره 24 اصلی بخش 

 6
386/394 فرعی بنام خانم صدیقه قهرمانی فرزند بیرامعلی 
در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 490 متر مربع قسمتی از 
پلاک شماره 386 فرعی از 24 اصلی بخش 6 طبق رای شماره 
140360310002006841 تاریخ 1403/04/30 هیات قانون 
تعیین تکلیف . ساعت 9 صبح روز یکشنبه مورخ 1403/07/01 
لذا از متقاضیان ومالکین املاک مجاور و صاحبان حقوق ارتفاقی 
دعوت میشود در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور به هم 
رسانند بدیهی است در صورت عدم حضور متقاضی و یا نماینده 
قانونی آنان طبق ماده 15 قانون ثبت ملک مورد تقاضا با حدود اظهار 
شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد معترضین می توانند به 
استناد ماده 20 قانون ثبت و مواد 74 و 86 آئین نامه قانون ثبت 
ظرف مدت 30 روز از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید حدود 
اعتراض خود را کتبا به این اداره تسلیم و ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض به واحد ثبتی مبادرت به تقدیم دادخواست 
به مرجع قضائی نمایند در غیر این صورت با ارائه گواهی عدم 
تقدیم دادخواست توسط متقاضی یا نماینده قانونی وی و بدون 
توجه به اعتراض واصله عملیات ثبتی با رعایت مقررات ادامه می 

یابد.تاریخ انتشار:1403/06/11 ./ شناسه آگهی 1765934
مرتضی قاسم پور
رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر

آگهی تحدید حدود حوزه ثبتی شهرستان قائم شهر 
پیرو آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی و به استناد تبصره ذیل ماده 13 
قانون و ماده 13 آیین نامه قانون اخیر الذکر تحدید حدود املاک 
مشروحه ذیل در ساعت و تاریخ های مقرر در محل وقوع ملک به 

شرح ذیل به عمل خواهد آمد. 
املاک متقاضیان واقع در قریه دیوکلا سفلی به شماره 58 

اصلی بخش 16 
826 فرعی بنام خانم منیژه تقوی فرزند علیجان در ششدانگ 
یک قطعه باغ به مساحت 1708متر مربع طبق رای شماره 
140360310002007023 تاریخ 1403/05/01 هیات قانون 
تعیین تکلیف . ساعت 9 صبح روز یکشنبه مورخ 1403/07/01 
لذا از متقاضیان ومالکین املاک مجاور و صاحبان حقوق ارتفاقی 
دعوت میشود در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور به هم 
رسانند بدیهی است در صورت عدم حضور متقاضی و یا نماینده 
قانونی آنان طبق ماده 15 قانون ثبت ملک مورد تقاضا با حدود اظهار 
شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد معترضین می توانند به 
استناد ماده 20 قانون ثبت و مواد 74 و 86 آئین نامه قانون ثبت 
ظرف مدت 30 روز از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید حدود 
اعتراض خود را کتبا به این اداره تسلیم و ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض به واحد ثبتی مبادرت به تقدیم دادخواست 
به مرجع قضائی نمایند در غیر این صورت با ارائه گواهی عدم 
تقدیم دادخواست توسط متقاضی یا نماینده قانونی وی و بدون 
توجه به اعتراض واصله عملیات ثبتی با رعایت مقررات ادامه می 
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